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2018 27| 31/12/2018 | A01.1 |CASEIFICIO SOCIALE "GIARDINO" SCA - RATAAFFITTO AGGIUNTIVA 7.000,00
3/7/5 |CIGZ6C2B89950 - CIG Z3034FF8ED

2020 1282| 31/12/2020 | A03.3 |CONSOLANDI ROBERTO - PROGETTO SULLE ORME DEI MARTINENGO MUSEO A 23,03
1/1/1 |CIELO APERTO COMPENSI NETTI

2020 1283| 30/12/2018 | A02.11 |I.N.P.D.A.P. - PENSIONI CONTRIBUTO DIPENDENTE ST - CONTRIBUTI ANNO 2007 28.382,41
1/2/6

2020 1284| 31/12/2018 | A02.11 |I.N.P.D.A.P. - PENSIONI CONTRIBUTO DIPENDENTE ST - CONTRIBUTI ANNO 2006 3.717,89
1/1/6

2020 1285| 31/12/2018 | A02.11 |I.N.P.D.A.P. - PENSIONI CONTRIBUTO DIPENDENTE ST - CONTRIBUTI ANNO 2006 16.050,57
1/1/6 |COMPENSIACCESSORI

2020 1286| 31/12/2018 | A02.11 |I.N.P.D.A.P. - PENSIONI CONTRIBUTO DIPENDENTE ST - CONTRIBUTI ANNO 2006 4.269,14
1/1/6 |COMPENSIACCESSORI

2020 1287| 31/12/2018 | A02.11 |I.N.P.D.A.P. - PENSIONI CONTRIBUTO DIPENDENTE ST - CONTRIBUTI PREGRESSI 13.651,26
1/1/6

2022 1278| 29/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1280 221,51
2/3/1

2022 1279| 29/12/2022 | A03.8 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1281 90,79
2/3/1

2022 1280| 29/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1282 347,26
2/31

2022 1281| 29/12/2022 | A03.8 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1283 30,58
2/3/1

2022 1282| 29/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1284 52,06
2/3/1

2022 1283| 29/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1285 57,20
2/31

2022 1284| 29/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1286 194,83
2/3/1

2022 1285| 29/12/2022 | A03.8 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1287 147,97
2/3/1

2022 1286| 29/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1288 338,11
2/31

2022 1287| 29/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1289 44,83
2/3/11

2022 1288| 29/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1290 32,09
2/3/1 )

2022 1289| 29/12/2022 | A03.8 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1291 19,95
2/3/1

2022 1290| 29/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1292 26,35
2131

2022 1291| 29/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1293 30,89
2/3/11

2022 1292| 29/12/2022 | A03.8 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1294 30,29
2/31

2022 1293| 29/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1295 29,52
2/3/1

2022 1294| 29/12/2022 | A01.1 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1296 224,40
4/3/9

2022 1295| 29/12/2022 | A01.1 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1297 378,40
4/3/9

2022 1296] 29/12/2022 | A01.1 [TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1298 77,55
2/3/10

2022 | 1297| 20/1212022 | A033 FFAGREUGIRANMEIME B ATATI IVASYYENRATQ 129 392,63
2/1/2

a
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2022 1298| 29/12/2022 | A05.5 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1300 81,82
3/7/2

2022 1299| 29/12/2022 | A05.5 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1301 5455
3712

2022 1300| 29/12/2022 | A01.1 [TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1303 429,00
3/6/3

2022 1301| 29/12/2022 | A01.1 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1304 301,40
3/6/3

2022 1302| 29/12/2022 | A01.1 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1305 358,60
3/6/3

2022 1303| 29/12/2022 | A03.3 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1314 51,45
21317

2022 1304| 29/12/2022 | A03.3 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1315 14014
2/3/9

2022 1305| 29/12/2022 | A03.3 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1316 81,40
3/4/1

2022 1306| 29/12/2022 | A03.3 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1317 56,47
3/4/1

2022 1307| 29/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1318 16,50
3/2/9

2022 1308| 29/12/2022 | A03.8 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1319 38,43
2/3/1

2022 1309| 29/12/2022 | A01.12 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1320 2343
3/6/5

2022 1310| 29/12/2022 | A03.3 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1322 11,22
2/3/11

2022 1311 29/12/2022 | A01.1 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1323 68,12
2/3/11

2022 1312| 29/12/2022 | A01.1 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1324 175,48
2/3/11

2022 1313| 29/12/2022 | G01.1 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1325 3.522,20
3/10/6

2022 1314| 29/12/2022 | G01.1 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1326 66,00
4/1/1

2022 1315| 20/12/2022 | A03.10 [TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1327 1.532,79
2/3/11

2022 1316| 29/12/2022 | A01.12 [TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1328 34,08
2/3/4

2022 1317| 29/12/2022 | A01.1 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1329 13,00
3/8/5

2022 1318| 29/12/2022 | A02.2 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU MANDATO 1333 366,08
3/1/5

2022 1319| 30/12/2022 | G01.1 |ART DECO' SRL - SALDO FATTURA 1L-889 DEL 14/12/2022 - CIG Z833931A5A 754,10
2/3/11

2022 1320| 30/12/2022 | G01.1 |FLORICOLTURA BONETTI SARA & DAVIDE - SALDO FATTURA 3PA DEL 28/12/2022 E 964,15
2/3/11 |RESIDUO FATTURA 2PA DEL 06/10/2022

2022 1321| 30/12/2022 | G01.1 |BONTEMPI IMPIANTI SRL - SALDO FATTURA 1/959 DEL 23/12/2022 4375
3/6/3

2022 1322| 30/12/2022 | A03.8 |DAC S.PA. - SALDO FATTURA DT/003232 DEL 19/12/2022 - CIG 70305197CF 653,33
2/3/1

2022 1323| 30/112/2022 | A03.8 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA DT/003232 DEL 61,76
2/3/1 | 19/12/2022

2022 1324| 30/12/2022 | GO4.4H ﬁM@ﬁ@HH@Q@@p&WN@@@%§§AE%197CF 2.175,68
2/3/1

axfos

NIt

Mod. cntxml03 [6.4.7]




ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "V.DANDOLO"
25030 CORZANO (BS) P.ZZA CHIESA 2 C.F. 86000710177 C.M. BSIS02200A

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio finanziario 2022 Pag. 3

Anno N. Data Pds Creditore - Oggetto Importo

prov. 1/213

2022 1325| 30/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA DT/003231 DEL 220,05
2/13/1 |19/12/2022

2022 1326| 30/12/2022 | G04.4 [DAC S.PA.- SALDO FATTURA DT/003227 DEL 19/12/2022 - CIG 70305197CF 339,34
2/31

2022 1327| 30/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA DT/003227 DEL 2345
2311 |19/12/2022 - CIG 70305197CF

2022 1328| 30/12/2022 | A03.14 |LA MECCANOGRAFICA snc - SALDO FATTURA 2022 1028 DEL 06/10/2022 - CIG 62.151,79
4/3/17 |9117992507 - CUP J79J21009540006

2022 1329| 30/12/2022 | A03.14 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA 2022 1028 DEL 13.673,79
4/3/17 |06/10/2022 - CUP J79J21009540006

2022 1330| 30/12/2022 | A03.3 [COOPERATIVAAGRICOLA SAN FELICE - SALDO FATTURA FSP/784 DEL 12/12/2022 36,22
3/10/6 |- CIG ZD839409F2

2022 1331| 30/12/2022 | A03.3 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA FSP/784 DEL 1,99
3/10/6 |12/12/2022

2022 1332| 30/12/2022 | G04.4 [BALDAZZIMPIANTI SRL - SALDO FATTURA 29PA DEL 21/12/2022 - CIG ZA93915AB7 245,00
3/6/3

2022 1333| 30/12/2022 | G04.4 |[TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA 29PA DEL 21/12/2022 53,90
3/6/3

2022 1334| 30/12/2022 | G04.4 |ACQUAMAX DI ALESSANDRO MASSIMO - SALDO FATTURA 195 DEL 16/12/2022 - 90,00
3/6/3 |CIG ZB23940596

2022 1335| 30/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA 195 DEL 16/12/2022 19,80
3/6/3

2022 1336| 30/12/2022 | A02.2 |GIFRAN S.R.L. - SALDO FATTURA FS1061 DEL 21/12/2022 - CIG ZC23940018 1.336.80
21172

2022 1337| 30/12/2022 | A02.2 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA FS1061 DEL 294,10
2/1/2 |21/112/2022

2022 1338 30/12/2022 | A02.2 |BANCA DEL TERRITORIO LOMBARDO CRED.COOP SOC - CONVENZIONE DI 6.500,00
3/13/1 |CASSA COMPENSI TESORERIAANNO 2022 - CIG Z4A3940502

2022 1339| 30/12/2022 | A01.12 |CRESCINI CESARE SAS DI CRESCINI MARCO & C. - SALDO FATTURA 658 DEL 8.181,82
3172 |20/12/2022 - CIG Z51394BA52

2022 1340| 30/12/2022 | A01.12 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA 658 DEL 20/12/2022 818,18
3/7/2

2022 1341| 30/12/2022 | G01.1 |GALBIGNANI VINI SRL - SALDO FATTURA 78 DEL 22/12/2022 - CIG Z5C393E2A4 9.400,00
3/10/6

2022 1342| 30/12/2022 | G01.1 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA 78 DEL 22/12/2022 2.068,00
3/10/6

2022 1343| 30/12/2022 | A03.3 [PREMIERMAN SNC DI PIOVANI RINO E C - SALDO FATTURA 331 DEL 22/12/2022 - 65,00
2/3/6 |CIG ZBD393EE14

2022 1344| 30/12/2022 | A03.3 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA 331 DEL 22/12/2022 14,30
2/3/6

2022 1345| 30/12/2022 | A01.1 |GL ELETTRICA INDUSTRIALE SRL - SALDO FATTURA 0000014/PA DEL 23/12/2022 - 2.920,00
3/6/3 |CIG ZE1393E331

2022 1346| 30/12/2022 | A01.1 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA 0000014/PA DEL 642,40
3/6/3 |23/12/2022

2022 1347| 30/12/2022 | A04.4 |UFFICIO TECNICA s.r.l. - SALDO FATTURA 219/PA DEL 20/12/2022 - CIG Z323930A67 217,45
3717

2022 1348| 30/12/2022 | A04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA 219/PA DEL 20/12/2022 47,84
31717

2022 1349| 30/12/2022 | A03.3 [UFFICIO TECNICA s.r.l. - SALDO FATTURA 218/PA DEL 20/12/2022 - CIG ZE43930A56 941,00
3717

2022 1350| 30/12/2022 | A03.3 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA 218/PA DEL 20/12/2022 207,02
31717

2022 1351| 30/12/2022 | A03.3 ; 1 &G 0001110 DEL 270,00
o TR ARl e NPARRUER. VASSRL
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2022 1352| 30/12/2022 | A03.3 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA 0001110 DEL 59,40
3/4/1 |15/12/2022

2022 1353| 30/12/2022 | A05.5 |FONDAZIONE ISTITUTO DEI CIECHI DI MILANO - SALDO FATTURA 835 | DEL 384,00
3/12/1 |20/12/2022 - CIG Z143907E26

2022 1354| 30/12/2022 | G04.4 |DAC S.PA.- SALDO FATTURA DT/003228 DEL 19/12/2022 - CIG 70305197CF 371,35
2/31

2022 1355| 30/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA DT/003228 DEL 26,81
2/3/1 |19/12/2022 - CIG 70305197CF

2022 1356| 30/12/2022 | A03.8 |DAC S.P.A. - SALDO FATTURA DT/003229 DEL 19/12/2022 - CIG 70305197CF 104,53
2/311

2022 1357| 30/12/2022 | A03.8 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA DT/003229 DEL 13,04
2/3/1 |19/12/2022

2022 1358| 30/12/2022 | G04.4 |DAC S.PA. - SALDO FATTURA DT/003226 DEL 19/12/2022 - CIG 70305197CF 137,66
2/31

2022 1359| 30/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA DT/003226 DEL 5,51
2/3/1 | 19/12/2022

2022 1360| 30/12/2022 | G04.4 |DAC S.P.A. - SALDO FATTURA DT/003230 DEL 19/12/2022 - CIG 70305197CF 1.362,97
2131

2022 1361| 30/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA DT/003230 DEL 145,35
2/3/1 |19/12/2022

2022 1364| 30/12/2022 | A01.12 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA TELEPASS 1,98
3/8/8 [000000900037960T DEL 30/12/2022

2022 1365| 30/12/2022 | A03.19 |AGRIMEC S.N.C. DI SPELGATTI & C. - PROGETTO PON PESR REACT EU 22550 16.000,00
4/3/12 |LABORATORI GREEN - CUP J74D22000330006

2022 1366| 30/12/2022 | A03.19 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU PROGETTO PON PESR REACT 3.520,00
4/3/12 |EU 22550 LABORATORI GREEN FATTURAAGRIMEC - CUP J74D22000330006

2022 1367| 30/12/2022 | A03.19 |TECNO-LAB S.R.L. - PROGETTO PON PESR REACT EU 22550 LABORATORI 2.394,75
4/3/12 |GREEN - CUP J74D22000330006

2022 1368| 30/12/2022 | A03.19 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU PROGETTO PON PESR REACT 526,85
4/3/12 |EU 22550 LABORATORI GREEN FATTURA TENOLAB - CUP J74D22000330006

2022 1369| 30/12/2022 | A03.19 |TECNO-LAB S.R.L. - PROGETTO PON PESR REACT EU 22550 LABORATORI 2.881,00
4/3/12 |GREEN - CUP J74D22000330006

2022 1370| 30/12/2022 | A03.19 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU PROGETTO PON PESR REACT 633,82
4/3/12 |EU 22550 LABORATORI GREEN FATTURA TECNOLAB - CUP J74D22000330006

2022 1371| 30/12/2022 | A03.19 |AGRISAR DI FIORESE MARGHERITA E C. SNC - PROGETTO PON PESR REACT EU 2.391,61
4/3/12 |22550 LABORATORI GREEN - CUP J74D22000330006

2022 1372| 30/12/2022 | A03.19 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU PROGETTO PON PESR REACT 526,15
4/3/12 |EU 22550 LABORATORI GREEN FATTURAAGRISAR - CUP J74D22000330006

2022 1373| 30/12/2022 | A03.19 |ZUCCHELLI DI PIGNATTI EUGENIO - PROGETTO PON PESR REACT EU 22550 1.645,00
4/3/12 |LABORATORI GREEN - CUP J74D22000330006

2022 1374| 30/12/2022 | A03.19 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU PROGETTO PON PESR REACT 361,90
4/3/12 |EU 22550 LABORATORI GREEN FATTURA DITTA ZUCCHELLI DEL DOTTOR

2022 1375| 30/12/2022 | A03.19 |IDROTERM SERRE SRL - PROGETTO PON PESR REACT EU 22550 LABORATORI 21.038,00
4/3/12 |GREEN - CUP J74D22000330006

2022 1376| 30/12/2022 | A03.19 [TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU PROGETTO PON PESR REACT 4.628,36
4/3/12 |EU 22550 LABORATORI GREEN FATTURA IDROTERM - CUP J74D22000330006

2022 1377| 30/12/2022 | A03.19 |IDROTERM SERRE SRL - PROGETTO PON PESR REACT EU 22550 LABORATORI 23.360,00
4/3/12 |GREEN - CUP J74D22000330006

2022 1378| 30/12/2022 | A03.19 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU PROGETTO PON PESR REACT 5.139,20
4/3/12 |EU 22550 LABORATORI GREEN FATTURA IDROTERM - CUP J74D22000330006

2022 1379| 30/12/2022 | A03.19 [IDROTERM SERRE SRL - PROGETTO PON PESR REACT EU 22550 LABORATORI 4.781,00
4/3/12 |GREEN - CUP J74D22000330006

2022 1380| 30/12/2022 | A03.1 mﬂﬁ %m/ PON PESR REACT 1.051,82
arra |0 S3hso th Ei SfFERR CoP 174022000330006
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2022 1381| 30/12/2022 | A03.19 |ALFASYSTEM SRL - PROGETTO PON PESR REACT EU 22550 LABORATORI 13.714,00
4/3/12 | GREEN - CUP J74D22000330006

2022 1382| 30/12/2022 | A03.19 [TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU PROGETTO PON PESR REACT 3.017,08
4/3/12 |EU 22550 LABORATORI GREEN FATTURAALFASYSTEM - CUP J74D22000330006

2022 1383| 30/112/2022 | A03.19 [ALFASYSTEM SRL - PROGETTO PON PESR REACT EU 22550 LABORATORI 18.300,00
4/3/12 |GREEN - CUP J74D22000330006

2022 1384| 30/12/2022 | A03.19 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU PROGETTO PON PESR REACT 4.026,00
4/3/12 |EU 22550 LABORATORI GREEN FATTURAALFASYSTEM - CUP J74D22000330006

2022 1385| 30/12/2022 | A03.15 |CAMPUSTORE SRL - SPAZI E STRUMENTI PER LE STEM - CIG ZEB388DB32 7.717,78
4/3/12

2022 1386| 30/12/2022 | A03.15 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU SPAZI E STRUMENTI PER LE 1.697,90
4/3/12 |STEM FATTURA CAMPUSTORE SRL

2022 1387| 30/12/2022 | A01.1 [COP.A.G COOPERATIVAAGRICOLA GHEDI - SALDO FATTURA 80000016 DEL 1.042,20
3/10/6 |28/12/2022

2022 1388| 30/12/2022 | A01.1 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SALDO FATTURA 80000016 DEL 229,28
3/10/6 |28/12/2022 COPA.G.

2022 1389| 30/12/2022 | G04.4 |F.LLI SALTELLI MARIO DAVIDE SNC - SALDO FATTURA 24/S DEL 29/12/2022 324,42
2/31

2022 1390| 30/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SALDO FATTURA 24/S DEL 13,05
2/3/1 |29/12/2022 F.LLI SALTELLI

2022 1391| 30/12/2022 | A03.8 |F.LLI SALTELLI MARIO DAVIDE SNC - SALDO FATTURA 25/S DEL 29/12/2022 346,31
2/31

2022 1392| 30/12/2022 | A03.8 [TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SALDO FATTURA 25/S DEL 16,59
2/3/1 |29/12/2022 F.LLI SALTELLI

2022 1393| 30/12/2022 | G04.4 |F.LLI SALTELLI MARIO DAVIDE SNC - SALDO FATTURA 26/S DEL 29/12/2022 318,38
2/31

2022 1394| 30/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SALDO FATTURA 26/S DEL 12,86
2/3/1 |29/12/2022 F.LLI SALTELLI

2022 1395| 30/12/2022 | A03.8 |LATTERIA SORESINA SOCIETA' COOP. AGR. - SALDO FATTURA 123439/V9 DEL 245,63
2/3/1 |31/12/2022

2022 1396| 30/12/2022 | A03.8 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SALDO FATTURA 123439/V9 DEL 10,81
2/3/1 |31/12/2022 LATTERIA SORESINA

2022 1397| 30/12/2022 | G04.4 |LATTERIA SORESINA SOCIETA' COOP. AGR. - SALDO FATTURA 123441/V9 DEL 158,54
2/3/1 |31/12/2022

2022 1398| 30/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SALDO FATTURA 123441/V9 DEL 9,28
2/3/1 |31/12/2022 LATTERIA SORESINA

2022 1399| 30/12/2022 | G04.4 |LATTERIA SORESINA SOCIETA' COOP. AGR. - SALDO FATTURA 123440/V9 DEL 178,46
2/3/1 |31/12/2022

2022 1400| 30/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SALDO FATTURA 123441/V9 DEL 8,37
2/3/1 |31/12/2022 LATTERIA SORESINA

2022 1401| 30/12/2022 | A01.1 [SANISYSTEM SRL - SALDO FATTURA 2220136 DEL 29/12/2022 1.567,86
2/3/111

2022 1402| 30/12/2022 | A01.1 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SALDO FATTURA 2220136 DEL 337,65
2/3/11 |29/12/2022 SANISYSTEM

2022 1403| 30/12/2022 | A01.1 |SANISYSTEM SRL - SALDO FATTURA 2220137 DEL 29/12/2022 652,47
2/3/11

2022 1404| 30/12/2022 | A01.1 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SALDO FATTURA 2220137 DEL 143,54
2/3/11 |29/12/2022 SANISYSTEM

2022 1405| 30/12/2022 | G04.4 |MARCHI SRL - SALDO FATTURA 32/PA DEL 30/12/2022 44565
2/3/10

2022 1406| 30/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SALDO FATTURA 32/PA DEL 67,74
2/3/10 |30/12/2022 MARCHI SRL

2022 | 1407| 3011272022 | Go4.4 F{NACEEEEBIyREHTIGNRNEIN MAIRDEATTURASES RERY/ 122022 1.973,11
2/3/1

8&)5 Mod. cntxml03 [6.4.7]



Ministero dell'Istruzione e del Merito
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "V.DANDOLO"
25030 CORZANO (BS) P.ZZA CHIESA 2 C.F. 86000710177 C.M. BSIS02200A

ELENCO RESIDUI PASSIVI - MODELLO L

Esercizio finanziario 2022 Pag. 6

Anno N. Data Pds Creditore - Oggetto Importo

prov. 1/213

2022 1408] 30/12/2022 | G04.4 |[TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SALDO FATTURA 286 DEL 197,31
2/3/1 |30/12/2022 MACELLERIA TIGNONSINI

2022 1409| 30/12/2022 | G04.4 |MACELLERIA F.LLI TIGNONSINI - SALDO FATTURA 284 DEL 30/12/2022 1.170,28
2/3/1

2022 1410| 30/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SALDO FATTURA 284 DEL 117,03
2/3/1 |30/12/2022 MACELLERIA TIGNONSINI

2022 1411| 30/12/2022 | A03.8 |MACELLERIA F.LLI TIGNONSINI - SALDO FATTURA 285 DEL 30/12/2022 405,64
2/3/1

2022 1412| 30/12/2022 | A03.8 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SALDO FATTURA 285 DEL 40,56
2/3/1 |30/12/2022 MACELLERIA TIGNONSINI

2022 1413| 30/12/2022 | A03.3 |PUBLIADIGE S.R.L - SALDO FATTURA 2022/01/41351 DEL 28/12/2022 246,70
3/41

2022 1414| 30/12/2022 | A03.3 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SALDO FATTURA 2022/01/41351 54,27
a/4/1 |DEL 28/12/2022 PUBLIADIGE

2022 1415| 30/12/2022 | A01.12 |GIRELLI MARIA TERESA - SALDO FATTURA 2714 DEL 31/12/2022 169,35
2/3/4

2022 1416| 30/12/2022 | A01.12 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SALDO FATTURA 2714 DEL 37,26
2/3/4 |31/12/2022 GIRELLI MARIA TERESA

2022 1417| 30/12/2022 | G04.4 |INDAM LABORATORI SRL - SALDO FATTURA 00000022088 DEL 29/12/2022 477,50
3/10/8

2022 1418| 30/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SALDO FATTURA 00000022088 DEL 105,05
3/10/8 |29/12/2022 INDAM LABORATORI SRL

2022 1419| 30/12/2022 | A01.1 |REXEL ITALIA S.PA. - SALDO FATTURA 22FA000155 DEL 31/12/2022 45,56
2/3/11

2022 1420| 30/12/2022 | A01.1 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SALDO FATTURA 22FA000155 DEL 10,02
2/3/11 |31/12/2022

2022 1421| 30/12/2022 | G04.4 |BARBIERIALIMENTARI PANIFICIO E PASTICCERIA - SALDO FATTURA 184 DEL 559,65
2371 |31112/2022

2022 1422| 30/12/2022 | G04.4 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SALDO FATTURA 184 DEL 30,39
2/3/1 |31/12/2022 PANIFICIO BARBIERI

2022 1423| 30/12/2022 | A02.2 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - RITENUTA SU FATTURA E-LEX STUDIO 320,00
311/10 |LEGALE

2022 1424] 30/12/2022 | A03.16 |NITAL SPA - PREVENTIVO 789/2022 DEL 29/11/2022 - CUP J69J21009260002 19.072,37
4/3/12

2022 1425| 30/12/2022 | A03.16 |[TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU PREVENTIVO 789/2022 DEL 419592
4/3/12 |29/11/2022 NITAL SPA - CUP J69J21009260002

2022 1426| 30/12/2022 | A01.12 |MOSCA S.R.L. - SALDO FATTURA 23.060004 DEL 27/09/2022 2.161,50
21314

2022 1427| 30/12/2022 | A01.12 |TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - IVA SU FATTURA 23.060004 DEL 475,53
2/3/4 |27/09/2022 FATTURA MOSCA SRL

2022 1428| 30/12/2022 | G03.3 |NIPPON GASES INDUSTRIAL SRL - RIVOIRA - SALDO FATTURA 0503937 DEL 49,18
2/3/11 |31/12/2022

Totale | 378.723,77